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Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi Metallici H 200 M E T A L  C A B I N E T S FENIX• CATALOGO GENERALE METALLO

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005

• 105.60104

• 105.66104

cm100x45x200 H

cm100x60x200 H

• 105.60100

• 105.66100

cm100x45x200 H

cm100x60x200 H

ARCHIVIAZIONE

• 105.60124

• 105.66124

cm120x45x200 H

cm120x60x200 H

• 105.60120

• 105.66120

cm120x45x200 H

cm120x60x200 H

• 105.60125

• 105.66125

cm120x45x200 H

cm120x60x200 H
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ARCHIVIAZIONE

Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi Metallici H 200 M E T A L  C A B I N E T S FENIX • CATALOGO GENERALE METALLO

• 105.60154

• 105.66154

cm150x45x200 H

cm150x60x200 H

• 105.60150

• 105.66150

cm150x45x200 H

cm150x60x200 H

• 105.60155
• 105.66155

cm150x45x200 H
cm150x60x200 H

• 105.60184

• 105.66184

cm180x45x200 H

cm180x60x200 H

• 105.60180

• 105.66180

cm180x45x200 H

cm180x60x200 H

• 105.60185

• 105.66185

cm180x45x200 H

cm180x60x200 H
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ARCHIVIAZIONE H250

Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi Metallici H 250 M E T A L  C A B I N E T S FENIX • CATALOGO GENERALE METALLO

• 105.65120 cm120x45x250 H

• 105.65124 cm120x45x250 H

• 105.65150 cm150x45x250 H

• 105.65154 cm150x45x250 H

• 105.65180 cm180x45x250 H

• 105.65184 cm180x45x250 H

H 250 cm!

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005
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ARCHIVIAZIONE H88

Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi Bassi H 88 L O W  M E T A L  C A B I N E T S FENIX• CATALOGO GENERALE METALLO

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70124 cm120x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70104 cm100x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.60125 cm120x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70120 cm120x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70100 cm100x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70154 cm150x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70150 cm150x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70155 cm150x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70184 cm180x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70180 cm180x45x88 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.70185 cm180x45x88 H

H 88

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005
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ARCHIVIAZIONE H72

Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi Bassi H 72 L O W  M E T A L  C A B I N E T S FENIX• CATALOGO GENERALE METALLO

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50124

• 105.56124

cm120x45x72 H

cm120x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50104

• 105.56104

cm100x45x72 H

cm100x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50125

• 105.56125

cm120x45x72 H

cm120x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50120
• 105.53120
• 105.56120

cm120x45x72 H
cm120x37x72 H
cm120x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50100

• 105.56100

cm100x45x72 H

cm100x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50154

• 105.56154

cm150x45x72 H

cm150x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50150
• 105.53150
• 105.56150

cm150x45x72 H
cm150x37x72 H
cm150x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50155

• 105.56155

cm150x45x72 H

cm150x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50184
• 105.56184

cm180x45x72 H
cm180x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50180
• 105.53180
• 105.56180

cm180x45x72 H
cm180x37x72 H
cm180x60x72 H

+ Top di finitura  / Top finishing  

• 105.50185

• 105.56185

cm180x45x72 H

cm180x60x72 H

H 72

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005
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Linea ARCHIVIAZIONE • Sopralzi H 72 cm S T A C K A B L E  C A B I N E T S FENIX • CATALOGO GENERALE METALLO

SOPRALZI H 72

L 100 L 100

Combinado assieme e  sovrapponendo gli armadi 
H 200 cm con appositi armadi H 72, il sistema 
Archiviazione consente di realizzare contenitori 

metallici di altezza 272 cm, in svariate tipologie 
e con enormi capacità di carico, particolarmente 

adatti laddove vi siano grandi esigenze di 
archiviazione, come biblioteche, grandi archivi o 

uffici amministrativi pubblici e privati.

• 105.50184

• 105.56184

cm180x45x72 H

cm180x60x72 H

• 105.50154

• 105.56154

cm150x45x72 H

cm150x60x72 H

• 105.50124

• 105.56124

cm120x45x72 H

cm120x60x72 H

• 105.50104
• 105.56104

cm100x45x72 H
cm100x60x72 H

• 105.50100
• 105.56100

cm100x45x72 H
cm100x60x72 H

• 105.50180

• 105.56180

cm180x45x72 H

cm180x60x72 H

• 105.50150

• 105.56150

cm150x45x72 H

cm150x60x72 H

• 105.50120

• 105.56120

cm120x45x72 H

cm120x60x72 H

• 105.50185

• 105.56185

cm180x45x72 H

cm180x60x72 H

• 105.50155

• 105.56155

cm150x45x72 H

cm150x60x72 H

• 105.50125

• 105.56125

cm120x45x72 H

cm120x60x72 H

Art. 105.50150

H 272 cm!

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005
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Linea ARCHIVIAZIONE • Armadi a Serrandina M E T A L  C A B I N E T S  S H U T T E R FENIX• CATALOGO GENERALE METALLO

ARMADI A SERRANDINA
GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

GRIGIO (GR)
Grey

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI SERRANDINA
COLORS SHUTTER

• 105.70103 cm100x45x88 H

• 105.60103 cm100x45x200 H

• 105.70123 cm120x45x88 H

• 105.60123 cm120x45x200 H

Sovrapponendo armadi a serrandina 
alti e bassi è possibile realizzare armadi 
sopralzo di grande capacità contenitiva, 
particolarmente adatti a grandi archivi e 
uffici amministrativi.
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Linea CLASSIFICAZIONE • Classificatori Metallici F I L I N G  C A B I N E T S FENIX • CATALOGO GENERALE METALLO

CLASSIFICATORI

• 106.80002 cm49x63,5x72 H

• 106.81002 cm 98x63,5x72 H • 106.81003 cm 98x63,5x103 H • 106.81004 cm 98x63,5x134 H

• 106.80003 cm49x63,5x103 H • 106.80004 cm49x63,5x134 H

CLASSIFICATORI ORIZZONTALI

CLASSIFICATORI VERTICALI

GRIGIO (GR)
Grey
RAL 7035

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

SABBIA (SB)
Sand
RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

NERO (NR)
Black
RAL 9005
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Linea CLASSIFICAZIONE • Cassettiere Metalliche M E T A L  D R A W E R S FENIX• CATALOGO GENERALE METALLO

BIANCO (BN)
Grey
RAL 9010

COLORI DI SERIE
STANDARD COLOURS

COLORI A RICHIESTA
ON REQUEST COLOURS

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

CASSETTIERE

• 102.730 cm 42x57x58 H

• 102.720 cm 32x57x58 H

• 102.732 cm 42x57x58 H

• 102.722 cm 32x57x58 H

 • 102.731 cm 42x57x58 H

• 102.721 cm 32x57x58 H

Cassettiere metalliche per “Call Center” - Larghezza cm 32
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NERO (NR)
Black
RAL 9005



Cartella Colori C O L O U R S

GRIGIO (GR)
Grey

RAL 7035

ROVERE SBIANCATO (RS)
Bleached Oak

BIANCO (BN)
Grey

RAL 9010

BIANCO (BN)
White

GRIGIO CENERE (GC)
Ash grey

SABBIA (SB)
Sand

RAL 1013

ALLUMINIO (AL)
Aluminium
RAL 9006

ANTRACITE (AN)
Anthracite
RAL 7024

FAGGIO (FG)
Beech

NERO (NR)
Anthracite
RAL 9005

NOCE (NO)
Walnut

M
ETALLO

M
ELAM

INICO

26




